Pag.9
oosonazoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3840,de 05de julho de2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º Exonerar o servidor Ivaldo da Silva, do cargo que responder em
Comissão de Gerente de Projetos Especiais e Convênios C-1, na Secretaria Municipal de
Planejamento c Governo,apartir de 05 dejulho de 2024

Ast, 2º - Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilandia(BS), 05 de julho de 2024.

Asinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
PERREIRAO2 ne Lata: OSTIZDDA 1811451

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

[SUE

sdy

:essasy

“aj

Registrado na SEMADI
Da MM.
Em, 05/07/2024,

PZOZIOPOEOO

N

eueoA

106

59

01

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.900 +02.
MUNICIPIO DE MARILANDIA.
05/07/2024 15:24:48. ni

ssenoqpazsea-|qge-08ar0Lvo-81081

2a

an

Fabiana Crostopp Basts
Chefe do SetorLegislativo

Rua Angola Savergnini, 95 - CEP 29725-000- Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950
E-mail: administracaoQmasilandia es. gov.br